
 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di  1° Grado 

 SOMMARIVA PERNO 
Via S. Giovanni, 12 SOMMARIVA PERNO (CN) 
CNIC818004@istruzione.it  CNIC818004@pec.istruzione.it   TEL: 0172/46067 

Prot. (vedi segnatura) Sommariva Perno, 05  Marzo 2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 

10.2.1 (Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione 

creativa espressività corporea)) e Azione 10.2.2 (Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, ecc.) con particolare 

riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo) avviso AOODGEFID prot. n. 2669 del 03/03/2017 

Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale”; 

VISTA 

la nota MIUR prot. n. Prot. 25954 del 26 settembre 2018 con la quale sono state comunicate le 

graduatorie definitive dei progetti relativi all’Avviso AOODGEFID Prot. 2669 del 03/03/2017; 

VISTA la nota del M.I.U.R. prot. n. Prot. n. AOODGEFID/28238 Fondi Strutturali Europei – 

 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 

 2020. Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 “Competenze di base”. Asse I – Istruzione  

 SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO Totale autorizzato sottoazione 

10.2.2A  10.2.2A-FdRPOC-PI-2018-73 € 21.528,00 

e i rispettivi moduli: 

Sottoazione codice id. progetto titolo modulo importo autorizzato 
    

10.2.2A FdRPOC-PI-2018-73 Letteratura italiana e competenze digitali € 10.764,00 
10.2.2A FdRPOC-PI-2018-73 POST OFFICE: raccontare e raccontarsi ai tempi dei social € 10.764,00 

 

DECRETA 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2019 del 
finanziamento concernente i progetti PON-FSE, come sopra specificato. 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Piermario demichelis 


		2019-03-05T11:35:05+0100
	Piermario Demichelis




